paduk nposeaeHuns BMP 2022 B 4-8, 11 knaccax B MKOY «BBeaeHcKan cpeaHsa obuweobpasoBatenbHan wkona Ne 1

nm. OrHeHHoro Bbinycka 1941 r.»

HammeHoBa
Hue
00

15.03.22

16.03.22

29.03.22

30.03.22

31.03.22

6.04.22

7.04.22

11.04.22

13.04.22

14.04.22

19.04.22

20.04.22

MKOY
«BBepeHck
adA cpegHAan
obuweobpas
oBaTe/ibHaA

wkKona Ne
1nm.
OrHeHHoro
BbINyCKa
1941 ropga»

PAA4(14)-8.55
MAS -8.55

PA4(24) -8.55
XU 11- 8.55

PA7-8.55
MNC5-8.55

MA4-8.55
MA8-8.55

PA6-8.55
CB7-8.55

MA7 -8.55
CB6-8.55

PA5-8.55
CB8-8.55

OM4-8.55
CB7-8.55

MAG6-8.55
CB8-8.55

nA7-8.55
9.50
10.50

CB6-8.55

BN5-8.55

PA8-8.55

NC- uctopwmsa

BUN-6buonorua

OM- oKpyrKatowmm mmp

XU- xumwma

CB — npeameTbi cnyyaHoro Bbibopa

MA — maTemaTuKka

OB —obuwecTBO3HaHKE

PA - pycckum a3bIK

NA —MHOCTpPaHHbIN A3bIK




